
Avianca - eSky.czStrana

Zavazadla: omezení týkající se váhy a rozměrů - Avianca

Avianca

Podívejte se na pravidla týkající se cestování s příručním zavazadlem se společností Avianca.

Dovolené rozměry a váha se liší u každé letecké společnosti. Pokud je to možné, cestujte spíše s

měkkým batohem místo skořepinového kufru. Batoh se dá zmáčnout a tím pádem lépe vyhoví

neúprosným pravidlům aerolinek.

Odbavené zavazadlo take musí vyhovět požadavkům dané společnosti. V naší tabulce si můžete

prohlédnout, jaké jsou dovolené rozměry a váha v případě společnosti Avianca. Množství

zavazadel pak záleží na vybraném tarifu a třídě, ve které budete cestovat.

Příruční zavazadlo u společnosti Avianca

Zavazadlo v ceně letenky Max. povolené rozměry Maximální váha

ANO
115 cm

(délka + šířka + výška)
1x10 kg

Pozor! Do povolených rozměrů se musí vejít všechny části zavazadla včetně uch, koleček, držadel,

atd.

Děti do 2 let, které cestují na klíně rodiče, mají v ceně letenky zahrnuté jedno zavazadlo do 10 kg.

Odbavené zavazadlo u společnosti Avianca

Trasa Economy Business

Kolumbie / Ekvádor / Peru 1 zavazadlo, 23 kg

1 zavazadlo, 23 kg

nebo

2 zavazadla, 32 kg

každé

z USA / Kanady / Portorika / Mexika do Bolívie / Argentiny /

Brazílie / Chile / Paraguaye a Uruguaye

2 zavazadla, 23 kg

každé

2x32 kg

Jiná trasa 1 zavazadlo, 23 kg

Poslední aktualizace: 27.11.2023



Avianca - eSky.czStrana

Tyto podmínky se týkají všech letenek zakoupených 1. března 2019 nebo později a letů

uskutečněných od 1. května 2019.

Pozor! Výše uvedené informace se týkají letů z/do Evropy, USA a Jižní Ameriky. Cestující, kteří

zakoupili svojí letenku dříve než 1. května mohou odbavit 2 zavazadla o maximální váze 23

kg/kus.

Obsahuje tento článek informace, které jste hledali? Ano | Ne


